
Циклограмма внеклассных мероприятий

Название недели мероприятия время
Понедельник Классное собрание

Библиотечный час в 7 классе 15.00-15.40

Вторник Библиотечный час в 6а классе 14.00-14.40

Библиотечный час в 5 классе 14.50-15.30

Общешкольная линейка 19.30-20.00

Среда Библиотечный час в 8 классе 16.00-16.40

Четверг Библиотечный час в 6б классе 15.00-15.40

Пятница Библиотечный час в 9а классе 15.00-15.40

Библиотечный час в 9б классе 16.00-16.40

Суббота · Урок культуры
· Спортивный час/ урок

здоровья
· Правовой час
· Кружковое занятие
· Бытовой час (вторая

половина  дня)
· Занятия по интересам

8.20-9.00

9.10-9.50

10.10-10.50
11.10-11.50
17.00-17.40

17.50-18.30

Воскресенье · Кружковое занятие
· ОБЖ
· Занятия по интересам

(вторая половина  дня)

12.00-12.40
12.45-13.25

17.00-17.40

Звеньевые мероприятия:
I, III неделя воскресенья-
младшее, среднее  звено

19.00-19.40

II, IV-неделя воскресенья-
старшее звено.

18.20-19.00


