## Циклограмма внеклассных мероприятий

Название недели	мероприятия	время
Понедельник	Классное собрание	
	Библиотечный час в 7 классе	15.00-15.40
Вторник	Библиотечный час в 6а классе	14.00-14.40
	Библиотечный час в 5 классе	14.50-15.30
	Общешкольная линейка	19.30-20.00
Среда	Библиотечный час в 8 классе	16.00-16.40
Четверг	Библиотечный час в 66 классе	15.00-15.40
Пятница	Библиотечный час в 9а классе	15.00-15.40
	Библиотечный час в 96 классе	16.00-16.40
Суббота	• Урок культуры	8.20-9.00
	• Спортивный час/ урок	9.10-9.50
	здоровья	
	• Правовой час	10.10-10.50
	• Кружковое занятие	11.10-11.50
	• Бытовой час <i>(вторая</i>	17.00-17.40
	половина дня)	17.50-18.30
	• Занятия по интересам	
Воскресенье	• Кружковое занятие	12.00-12.40
	• ОБЖ	12.45-13.25
	• Занятия по интересам	17.00-17.40
	(вторая половина дня)	
	Звеньевые мероприятия:	
	I, III неделя воскресенья-	19.00-19.40
	младшее, среднее звено	
	II, IV-неделя воскресенья-	18.20-19.00
	старшее звено.	